
Id: 06541903-45C4-4FFF-9FEE-A943233ECBC0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VII/120/24 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie skargi na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

wobec inwestycji prywatnego inwestora (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa) prowadzonej przy ul. Do Wilgi w Krakowie. 

Na podstawie art. 229  pkt 3  ustawy z  dnia 14  czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pani (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych 

osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa) na działanie Zarządu Dróg Miasta Krakowa wobec inwestycji prywatnego inwestora (wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) prowadzonej przy ul. Do Wilgi. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Iwona Chamielec 



Id: 06541903-45C4-4FFF-9FEE-A943233ECBC0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/120/24 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

Skarga mieszkanki dotyczy działania Zarządu Dróg Miasta Krakowa wobec inwestycji prywatnego 

inwestora (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) prowadzonej przy ul. Do 

Wilgi. Skarżąca opisała liczne przypadki niewłaściwego, niezgodnego z zakreślonymi ramami 

zachowania podmiotów prowadzących budowę przy ul. Do Wilgi, co skutkuje negatywnymi 

konsekwencjami dla okolicznych mieszkańców w postaci pogorszenia jakości życia i zakłócenia 

spokoju, oraz nieposzanowania prawa własności.  Twierdzenia skarżącej wspierały także materiały 

zdjęciowe. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o przekazanie 

wyjaśnień w sprawie zarzutów postawionych w skardze. 

Komisja po zapoznaniu się z zarzutami Skarżącej, wyjaśnieniami Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

oraz po wysłuchaniu na posiedzeniu 28 maja 2024 r. stron, uznała, że zarzuty podniesione w skardze 

są zasadne. 

Niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi w rozumieniu art. 237 § 3 

w związku z art. 238 § 1 k.p.a. 


